韶关市生态环境局关于转发《关于开展
2020 年广东省生态环境保护执法

大练兵的通知》的通知

市生态环境局各县（市、区）分局：

为进一步加强全市生态环境保护综合行政执法队伍建设，打

造一支生态环境保护执法铁军，助力打赢污染防治攻坚战，现将

《关于开展 2020 年广东省生态环境保护执法大练兵的通知》转发

给你们，并提出以下要求，请一并抓好落实。

一、各县（市、区）分局要高度重视环境保护执法大练兵工

作，主要领导亲自抓，以问题为导向，聚焦全年执法重点工作落

实；加强宣传报道，充分调动执法人员大练兵积极性，营造执法

大练兵良好氛围；优化执法方式，学练结合，确保执法大练兵取

得实效，助力打赢污染防治攻坚战。

二、各县（市、区）分局要安排专人负责执法大练兵信息报

送工作，每月 26 日前报送一篇大练兵简报，内容包括月度重点工

作、亮点工作、取得的成效等，市生态环境局将择优向省生态环

境厅报送。信息报送情况作为评选执法大练兵突出集体和个人的

重要依据，各县（市、区）分局要认真抓好落实，并于 10 月 31

2

日前将大练兵工作总结报送市生态环境局。

附件：关于开展 2020 年广东省生态环境保护执法大练兵

的通知

韶关市生态环境局

2020 年 7 月 21 日

（联系人及电话：葛亮平 8620260 邮箱：sthjjzfek@126.com）